(dg: Ro Rutgherus van den Slijc) Johannes (dg: filius) #et Henricus fratres liberi# quondam Johannis dicti Heijnen soen Rutgherus van den Slijc maritus et tutor legitimus ut asserebat Margarete sue uxoris et Johannes filius quondam Ade dicti Loden soen maritus et tutor legitimus ut asserebat Jutte sue uxoris filiarum quondam dicti Johannis Heijnen soen totam partem et omne jus eis de morte quondam Hille filie dicti quondam Johannis Heijnen soen uxoris olim Ottonis dicti Gobels soen de Ghewanden successione advolutas et post mortem dicti Ottonis successione advolvendas in domo (dg: et) domistadio et orto sitis in jurisdictione de Empel in loco dicto (dg: Empel) op Heijnxstem inter hereditatem Johannis dicti Rutghers soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Godefridi dicti (dg: Gh) Gobels soen ex alio atque in duobus iugeribus

terre sitis in parochia de Maren in loco dicto in den Groten Wert #quorum unum# inter hereditatem (dg: Willelmi) Petri de Os (dg: d) ex uno et inter hereditatem Vastradi de Maren ex alio et (dg: aliud) reliquum inter hereditatem (dg: E.g) Ermgardis (dg: relicte fi f) relicte quondam Ghibonis dicti Groten soen ex uno et inter hereditatem Alberti de Ghewanden ex alio sunt sita ut dicebant hereditarie (dg: ve su ve) supportaverunt dicto Ottoni Gobels soen promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte (dg: sui) eorum et suorum heredum et successorum deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 069r 16 do 27-08-1383.

Hubertus van Gouberdingen ev Johanna dvw Petrus van Erpe verkocht aan Gerardus zvw Gerardus gnd Otten soen 2 strepen land in Erp, ter plaatse gnd in die Zitart, (1) tussen Gerardus van Bel enerzijds en Henricus gnd die Moelner anderzijds, (2) tussen Arnoldus Peters soen enerzijds en Lambertus Zannen soen anderzijds, belast met cijnzen, die wijlen voornoemde Petrus van Erpe hieruit betaalde.

Solvit.

Hubertus de Gouberdingen maritus et tutor legitimus ut asserebat Johanne sue uxoris filie quondam Petri de Erpe duas strepas terre sitas in parochia de Erpe in loco dicto in die Zitart quarum una inter hereditatem Gerardi de Bel ex uno et inter hereditatem Henrici dicti die Moelner ex alio et altera inter hereditatem Arnoldi Peters soen ex uno et inter hereditatem Lamberti Zannen soen ex alio sunt site ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo filio quondam Gerardi dicti Otten soen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censibus quos Petrus #quondam# de Erpe predictus exinde solvere consuevit. Testes datum supra.